¹ blanditias 5. ³ Conscientiam: 4. ^{6.7} scandalizari 4. qui 5. ⁸ stulti. 4.5.
michi 5. ¹¹ Ioan. reuch 5. ^{12.13 .ss.} 5. ¹⁵ que 4. que 5. Ro. 5.
¹⁸ Iohannes 5. werdea 4.5. ¹⁹ M. 4.5. ²⁰ Umiles 5. relicto loco adpingendae H. ²¹ michi 5. Ioa. reuch. 5. ²² michi 5. ²⁴ fidei vultis 4.5. ²⁹ : Et 4.
³² alibi: et sicut 4. omis. 5. ³³ . Sed 4.

lare debet vendi, legi, et imprimi'. Quid tunc est? Si permisit, ergo non potest iterum prohibere? Non sequitur: quia sanctissimus habet potestatem ligandi et solvendi, et non debet corrigi: quia habet plenariam potestatem, hic et ubique, sicut scitis ex evangelio, quia mirabiliter estis solidatus in sacra scriptura. Sed ego volo allegare Ius canonicum. Primo quod Papa obtinet principatum totius Orbis, .ix. q. iii. c. 'Cuncta per mundum'. Et potest deponere Imperatorem solus, etiam sine Concilio, ut dicit glosa in Cap. 'Ad Apostolicę' De Sententia et Re indicata. Et habetur .ii. q. vi. 'De cetero'. Et Papa non est sub lege, sed ipse est lex animata in terris, ¹⁰ ut habetur in glosa super capitulo .xi. de officio Iudicis delegati. Et si Papa est lex, potest facere quod vult et neminem respicere. Et quamvis semel dixit 'ita', tamen postea potest dicere 'non'. Et debetis habere bonam confidentiam: quia nuper audivi hic ex uno auditore Rotę, qui est vir notabilis, et habet magnam experientiam, quod non est possibile, quod ¹⁵ Papa potest Sententiam dare contra vos, quia habetis optimam Causam, et est causa fidei. Ergo estote fortes in bello: quia licet isti fantastę dicunt vobis de illa inhibitione, nihil debetis dare supra: quia non habet effectum. Sed ego spero quod statim volo vobis scribere bonas novitates, quia dominus Magister noster Iacobus de Hochstraten facit magnam diligētiā. Et nuper habuit convivium et invitavit multos Curtianos antiquos bene experimentales, et unum scriptorem Apostolicum, qui est bene visus apud Sanctissimum, et aliquos auditores Rotę. Et dedit eis comedere perdices, et fasianos et leporēs et pisces recentes, et optimum vinum Cursicum necnon grecum, et dixerunt omnes quod tractavit eos cum summa ²⁰ reverentia, et dixerunt: 'Per deum, iste est notabilis Theologus. Volumus esse pro parte ipsius'. Et sic habet bonam sperantiam. Sed oportet concludere, quia nuncius non vult expectare. Valeatis et salutetis mihi omnes Magistros Nostros et Magistros et Iohannem Pfefferkorn. Datum Romę.

² iterum omis. 5. Q: 4. Quia 5. ^{2,3} Ligandi et Soluēdi: et 5. . Quia 4. 5.
⁴ : Quia 4. , Quia 5. ⁶ q. iii. immo questionis ii. ⁸ . De Sña i re. Ind. 4.
. De Sentētia et R. Ind. 5. quæst. i. cap. 109. ¹⁰ capitu .xi. de off. Ind. del. 4.
capitu .xi. de off. Ind. dele. 5. ¹³ Confidētiā. Quia 4. Quia 5. Rote: 4. Rote: 5.
¹⁵ . Quia 4. 5. ¹⁶ . Quia 4. 5. ¹⁷ nichil 5. . Quia 5. ¹⁸ Volo 4. ¹⁹ . Quia
4. 5. iacobus 4. ²² Rote. 4. Rote. 5. ²⁷ michi 5. ²⁸ iohannem 4. Pfeffer. 5.